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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23202202S

2. Data e Regjistrimit 02/08/2022
3. Emri i Subjektit Lumière du soleil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia 5 Maj, rruga Fetah 
Ekmeçiu , Zona Kadastrale 8525, Pasuria nr. 24/261 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice pajisje elektronike dhe 

elektrike. Furnizim dhe instalim te sistemeve elektronike te 
monitorimit ne fushat e sigurise, ambjentit, etj. Magazine. 
Shitje dere me dere. Implementimi dhe menaxhimi i projektit 
gjenerues te energjiste elektrike , fotovoltaike dhe veprave 
ndihmese. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e 
rionvueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, 
fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Shitje e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise 
elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike 
ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 
transmetimin e interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin 
e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh 
transformuese per transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri te konsumatori i fundit. 
Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesmarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri ne baze te ligjit 
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shqiptar.

Klodjan Tana10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanTana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tanaklajdi10@gmail.com  
Telefon:  06933330404 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-967402-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E8EA94-1AAA-423C-A0AF-01E07776E4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BCFDC9-E115-4CA5-8742-921E9B2A8D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B630F9-E95B-4435-B901-A6A78D339D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A65CD7-D23E-47D5-9378-EE544580462B

